
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 도시건축디자인과 ~ 도시건축디자인과

부서: 도시건축디자인과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시건축디자인과 9,446,381 8,313,636 1,132,745

국             20,160 20,160 0

특            444,000 0 444,000

도          2,002,524 1,289,748 712,776

군          6,979,697 7,003,728 △24,031

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 8,890,814 7,737,538 1,153,276

특            444,000 0 444,000

도          1,932,776 1,220,000 712,776

군          6,514,038 6,517,538 △3,500

지역개발관리 4,417,206 3,263,930 1,153,276

특            444,000 0 444,000

도          1,432,776 720,000 712,776

군          2,540,430 2,543,930 △3,500

소규모 지역개발 1,150,000 720,000 430,000

도          1,150,000 720,000 430,000

401 시설비및부대비 1,150,000 720,000 430,000

도          1,150,000 720,000 430,000

01 시설비 1,138,102 712,584 425,518

  ○도비보조사업               356,274                  0          356,274

    ―합천지구 농로 확포장(성립전 예산)               183,164                  0          183,164

      ㆍ쌍백 안구 농로확포장                49,460                  0           49,460  49,460,000원

도             49,460 0 49,460

      ㆍ야로 하림 동산들 농로정비
               24,730                  0           24,730          24,730,000원

도             24,730 0 24,730

      ㆍ야로 금평 미주마리들 농로개설
               34,622                  0           34,622          34,622,000원

도             34,622 0 34,622

      ㆍ쌍책 진정 농로개설                29,676                  0           29,676  29,676,000원

도             29,676 0 29,676

      ㆍ청덕 초곡 교량가설                29,676                  0           29,676  29,676,000원

도             29,676 0 29,676

      ㆍ용주 월평 구릉들 농로정비
               15,000                  0           15,000          15,000,000원

도             15,000 0 15,000

    ―합천지구 세천정비(성립전 예산)               103,866                  0          103,866

      ㆍ청덕 양지담 세천정비                49,460                  0           49,460  49,460,000원

도             49,460 0 49,460

      ㆍ합천읍 신촌 세천정비                19,784                  0           19,784  19,784,000원

도             19,784 0 19,784

      ㆍ묘산 도옥 아래원터 세천정비
               34,622                  0           34,622          34,622,000원

도             34,622 0 34,622

    ―마을쉼터 및 다목적광장 설치(성립전 예산)                69,244                  0           69,244

      ㆍ봉산 신호동 휴게시설 주변정비
               19,784                  0           19,784          19,784,000원

도             19,784 0 19,784
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부서: 도시건축디자인과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ대병 회양1구 쉼터조성                19,784                  0           19,784  19,784,000원

도             19,784 0 19,784

      ㆍ용주 고품2구 다목적 광장조성
               29,676                  0           29,676          29,676,000원

도             29,676 0 29,676

  ○도비보조사업                29,676                  0           29,676

    ―용주 재기동 농로확포장공사(성립전 예산)
               29,676                  0           29,676        29,676,000원

도             29,676 0 29,676

  ○도비보조사업                39,568                  0           39,568

    ―관평 특작지구 진입도로 확포장사업(성립전
      예산)                39,568                  0           39,568        39,568,000원

도             39,568 0 39,568

03 시설부대비 11,898 7,416 4,482

  ○도비보조사업                 3,726                  0            3,726

    ―합천지구 농로 확포장(성립전 예산)                 1,836                  0            1,836

      ㆍ쌍백 안구 농로확포장
                  540                  0              540          50,000,000원*1.08/100

도                540 0 540

      ㆍ야로 하림 동산들 농로정비
                  270                  0              270          25,000,000원*1.08/100

도                270 0 270

      ㆍ야로 금평 미주마리들 농로개설
                  378                  0              378          35,000,000원*1.08/100

도                378 0 378

      ㆍ쌍책 진정 농로개설
                  324                  0              324          30,000,000원*1.08/100

도                324 0 324

      ㆍ청덕 초곡 교량가설
                  324                  0              324          30,000,000원*1.08/100

도                324 0 324

    ―합천지구 세천정비(성립전 예산)                 1,134                  0            1,134

      ㆍ청덕 양지담 세천정비
                  540                  0              540          50,000,000원*1.08/100

도                540 0 540

      ㆍ합천읍 신촌 세천정비
                  216                  0              216          20,000,000원*1.08/100

도                216 0 216

      ㆍ묘산 도옥 아래원터 세천정비
                  378                  0              378          35,000,000원*1.08/100

도                378 0 378

    ―마을쉼터 및 다목적광정 설치(성립전 예산)                   756                  0              756

      ㆍ봉산 신호동 휴게시설 주변정비
                  216                  0              216          20,000,000원*1.08/100

도                216 0 216

      ㆍ대병 회양1구 쉼터조성
                  216                  0              216          20,000,000원*1.08/100

도                216 0 216
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부서: 도시건축디자인과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ용주 고품2구 다목적 광장조성
                  324                  0              324          30,000,000원*1.08/100

도                324 0 324

  ○도비보조사업                   324                  0              324

    ―용주 재기동 농로확포장공사(성립전 예산)
                  324                  0              324        30,000,000원*1.08/100

도                324 0 324

  ○도비보조사업                   432                  0              432

    ―관평 특작지구 진입도로 확포장사업(성립전
      예산)                   432                  0              432        40,000,000원*1.08/100

도                432 0 432

간이버스 승강장 관리 137,000 140,500 △3,500

206 재료비 6,000 9,500 △3,500

01 재료비 6,000 9,500 △3,500

  ○간이버스승강장 정비                 6,000              9,500          △3,500  6,000,000원

7.7~7.14 호우피해 복구사업(소규모시설) 282,776 0 282,776

도            282,776 0 282,776

401 시설비및부대비 282,776 0 282,776

도            282,776 0 282,776

01 시설비 282,776 0 282,776

  ○도비보조사업               282,776                  0          282,776

    ―7.7~7.14 호우피해 복구사업(장계배수로 외
      7개소)(성립전 예산)               282,776                  0          282,776        282,776,000원

도            282,776 0 282,776

풍수해 피해 복구비 지원 444,000 0 444,000

특            444,000 0 444,000

401 시설비및부대비 444,000 0 444,000

특            444,000 0 444,000

01 시설비 439,312 0 439,312

  ○신소양 세천정비(성립전 예산)                29,676                  0           29,676  29,676,000원

특             29,676 0 29,676

  ○계산 신호동  세천정비(성립전 예산)
               24,730                  0           24,730      24,730,000원

특             24,730 0 24,730

  ○권빈 지겁들 세천정비(성립전 예산)
               43,524                  0           43,524      43,524,000원

특             43,524 0 43,524

  ○뜨신바우 세천정비(성립전 예산)
               19,784                  0           19,784      19,784,000원

특             19,784 0 19,784

  ○성기 세천정비(성립전 예산)                39,568                  0           39,568  39,568,000원

특             39,568 0 39,568

  ○매화 생향동 세천정비(성립전 예산)
               29,676                  0           29,676      29,676,000원

특             29,676 0 29,676

  ○하림 세천정비(성립전 예산)                49,460                  0           49,460  49,460,000원
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부서: 도시건축디자인과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특             49,460 0 49,460

  ○매호마을 배수로 및 도로정비(성립전 예산)
               29,676                  0           29,676      29,676,000원

특             29,676 0 29,676

  ○정토 소하천정비(성립전 예산)                39,568                  0           39,568  39,568,000원

특             39,568 0 39,568

  ○이암 부처들 세천정비(성립전 예산)
               39,568                  0           39,568      39,568,000원

특             39,568 0 39,568

  ○구전 세천정비(성립전 예산)                29,676                  0           29,676  29,676,000원

특             29,676 0 29,676

  ○성산2구 회관앞 세천정비(성립전 예산)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

특             10,000 0 10,000

  ○팔산 상촌 세천정비(성립전 예산)
               24,730                  0           24,730      24,730,000원

특             24,730 0 24,730

  ○월평1구 마들 배수로정비(성립전 예산)
               29,676                  0           29,676      29,676,000원

특             29,676 0 29,676

03 시설부대비 4,688 0 4,688

  ○신소양 세천정비(성립전 예산)
                  324                  0              324      30,000,000원*1.08/100

특                324 0 324

  ○계산 신호동  세천정비(성립전 예산)
                  270                  0              270      25,000,000원*1.08/100

특                270 0 270

  ○권빈 지겁들 세천정비(성립전 예산)
                  476                  0              476      44,000,000원*1.08/100

특                476 0 476

  ○뜨신바우 세천정비(성립전 예산)
                  216                  0              216      20,000,000원*1.08/100

특                216 0 216

  ○성기 세천정비(성립전 예산)
                  432                  0              432      40,000,000원*1.08/100

특                432 0 432

  ○매화 생향동 세천정비(성립전 예산)
                  324                  0              324      30,000,000원*1.08/100

특                324 0 324

  ○하림 세천정비(성립전 예산)
                  540                  0              540      50,000,000원*1.08/100

특                540 0 540

  ○매호마을 배수로 및 도로정비(성립전 예산)
                  324                  0              324      30,000,000원*1.08/100

특                324 0 324

  ○정토 소하천정비(성립전 예산)
                  432                  0              432      40,000,000원*1.08/100

특                432 0 432

  ○이암 부처들 세천정비(성립전 예산)
                  432                  0              432      40,000,000원*1.08/100
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부서: 도시건축디자인과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특                432 0 432

  ○구전 세천정비(성립전 예산)
                  324                  0              324      30,000,000원*1.08/100

특                324 0 324

  ○팔산 상촌 세천정비(성립전 예산)
                  270                  0              270      25,000,000원*1.08/100

특                270 0 270

  ○월평1구 마들 배수로정비(성립전 예산)
                  324                  0              324      30,000,000원*1.08/100

특                324 0 324

도시계획도로 관리 2,835,436 2,835,436 0

도            200,000 200,000 0

군          2,635,436 2,635,436 0

장기미집행 도시계획시설 및 미불용지 보상 55,436 305,436 △250,000

401 시설비및부대비 50,000 300,000 △250,000

01 시설비 49,460 297,840 △248,380

  ○장기 미집행 도시계획도로 및 미불용지 보상
               49,460            297,840        △248,380      49,460,000원

03 시설부대비 540 2,160 △1,620

  ○장기 미집행 도시계획도로 및 미불용지 보상
                  540              2,160          △1,620      50,000,000원*1.08/100

영창~의원동간 도로개설 650,000 400,000 250,000

401 시설비및부대비 650,000 400,000 250,000

01 시설비 645,905 397,120 248,785

  ○영창~의원동간 도로개설               645,905            397,120          248,785  645,905,000원

03 시설부대비 4,095 2,880 1,215

  ○영창~의원동간 도로개설
                4,095              2,880            1,215      650,000,000원*0.63/100

주거환경 개선(사회복지/주택) 506,932 536,932 △30,000

국             20,160 20,160 0

도             69,748 69,748 0

군            417,024 447,024 △30,000

농촌 주거환경 개선 506,932 536,932 △30,000

국             20,160 20,160 0

도             69,748 69,748 0

군            417,024 447,024 △30,000

노후주택 지원 174,812 204,812 △30,000

도             10,000 10,000 0

군            164,812 194,812 △30,000

401 시설비및부대비 0 30,000 △30,000

01 시설비 0 29,676 △29,676

  ○대장경축전 대비 환경정비                     0             29,676         △29,676

    ―창고 등 기타시설물 도색                     0             29,676         △29,676  0원

03 시설부대비 0 324 △324
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부서: 도시건축디자인과
정책: 주거환경 개선(사회복지/주택)
단위: 농촌 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○대장경축전 대비 환경정비                     0                324            △324

    ―창고 등 기타시설물 도색                     0                324            △324  0원

재무활동(도시건축디자인과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 19,469 10,000 9,469

내부거래지출 19,469 10,000 9,469

보조금반환금 9,469 0 9,469

802 반환금기타 9,469 0 9,469

01 국고보조금반환금 8,076 0 8,076

  ○2010. 7.16~7.18 호우피해복구(소규모시설)
                8,076                  0            8,076      8,076,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,393 0 1,393

  ○2010. 7.16~7.18 호우피해복구(소규모시설)
                1,393                  0            1,393      1,393,000원
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